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掲載料金

【岐阜県】 エリア・部数別価格表 ※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

 市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

 その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア Eエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 60,000 65,000 139,000 150,000 146,000 159,000 158,000 171,000 203,000 220,000

6,000 70,000 76,000 164,000 177,000 173,000 188,000 187,000 202,000 242,000 262,000

7,000 79,000 86,000 189,000 205,000 200,000 217,000 215,000 233,000 280,000 303,000

8,000 89,000 96,000 214,000 232,000 227,000 245,000 244,000 265,000 318,000 344,000

9,000 98,000 107,000 239,000 259,000 253,000 274,000 273,000 296,000 356,000 386,000

10,000 109,000 118,000 265,000 287,000 281,000 304,000 303,000 328,000 395,000 428,000

15,000 156,000 169,000 391,000 424,000 415,000 449,000 448,000 485,000 586,000 635,000

20,000 204,000 221,000 517,000 560,000 548,000 594,000 593,000 642,000 777,000 841,000

25,000 253,000 274,000 644,000 698,000 684,000 741,000 739,000 801,000 969,000 1,050,000

30,000 302,000 327,000 772,000 836,000 819,000 887,000 886,000 960,000 1,161,000 1,258,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 岐阜県 岐阜市

Ｂ 岐阜県 羽島市・各務原市・大垣市・多治見市

Ｃ 岐阜県 可児市・羽島郡岐南町・羽島郡笠松町・美濃加茂市

Ｄ 岐阜県 瑞穂市・海津市・土岐市・本巣市

Ｅ 岐阜県 安八郡神戸町・安八郡輪之内町・安八郡安八町・揖斐郡大野町・揖斐郡池田町・本巣郡北方町・加茂郡坂祝町
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掲載料金

【三重県】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 135,000 146,000 142,000 154,000 168,000 182,000

6,000 159,000 173,000 168,000 182,000 199,000 215,000

7,000 184,000 199,000 193,000 210,000 230,000 249,000

8,000 208,000 225,000 219,000 238,000 260,000 282,000

9,000 233,000 252,000 245,000 266,000 292,000 316,000

10,000 258,000 279,000 272,000 294,000 323,000 350,000

15,000 380,000 412,000 401,000 434,000 478,000 518,000

20,000 502,000 544,000 530,000 574,000 633,000 686,000

25,000 626,000 678,000 661,000 716,000 790,000 855,000

30,000 750,000 812,000 791,000 857,000 946,000 1,025,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 三重県 四日市市・桑名市・桑名郡木曽岬町・三重郡朝日町・三重郡川越町

Ｂ 三重県 津市・伊勢市・松阪市・鈴鹿市・亀山市・いなべ市

Ｃ 三重県 員弁郡東員町・三重郡菰野町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

 市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

 その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります



Copyright © TSUNAGU GROUP HC, Inc. All Rights Reserved.Confidential Page 3

掲載料金

【静岡県】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア Eエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 65,000 71,000 74,000 80,000 132,000 143,000 248,000 269,000 347,000 375,000

6,000 76,000 82,000 86,000 93,000 156,000 169,000 295,000 320,000 413,000 448,000

7,000 86,000 94,000 98,000 106,000 179,000 194,000 342,000 371,000 480,000 520,000

8,000 97,000 105,000 110,000 119,000 203,000 220,000 389,000 422,000 547,000 592,000

9,000 108,000 116,000 123,000 133,000 227,000 246,000 436,000 473,000 614,000 665,000

10,000 119,000 129,000 135,000 147,000 252,000 273,000 484,000 525,000 681,000 738,000

15,000 172,000 186,000 197,000 213,000 371,000 402,000 720,000 780,000 1,015,000 1,100,000

20,000 224,000 243,000 258,000 279,000 490,000 531,000 955,000 1,035,000 1,349,000 1,461,000

25,000 279,000 302,000 320,000 347,000 611,000 662,000 1,192,000 1,292,000 1,684,000 1,825,000

30,000 333,000 360,000 383,000 415,000 731,000 792,000 1,429,000 1,548,000 2,019,000 2,188,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 静岡県
沼津市・三島市・富士市・焼津市・駿東郡清水町・駿東郡長泉町・静岡市葵区・静岡市駿河区・静岡市清水区・浜松市中区・浜松市東区・
浜松市西区・浜松市南区・浜松市北区・浜松市浜北区・磐田市・藤枝市

Ｂ 静岡県 富士宮市・島田市・掛川市・御殿場市・裾野市

Ｃ 静岡県 袋井市・菊川市

Ｄ 静岡県 浜松市天竜区・御前崎市・牧之原市・榛原郡吉田町

Ｅ
静岡県

熱海市・伊東市・下田市・湖西市・伊豆の国市・賀茂郡東伊豆町・賀茂郡河津町・賀茂郡南伊豆町・賀茂郡松崎町・賀茂郡西伊豆町・
田方郡函南町・駿東郡小山町・榛原郡川根本町・周智郡森町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

 市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

 その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【愛知県】 エリア・部数別価格表

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 愛知県
名古屋市千種区・名古屋市東区・名古屋市北区・名古屋市西区・名古屋市中村区・名古屋市中区・名古屋市昭和区・名古屋市瑞穂区・
名古屋市熱田区・名古屋市中川区・名古屋市港区・名古屋市南区・名古屋市守山区・名古屋市緑区・名古屋市名東区・名古屋市天白区

Ｂ 愛知県 津島市・岩倉市・愛西市・稲沢市・知多郡阿久比町

Ｃ 愛知県 丹羽郡大口町・丹羽郡扶桑町・知多郡武豊町・一宮市・瀬戸市・大府市

Ｄ 愛知県
豊橋市・岡崎市・半田市・春日井市・豊川市・碧南市・刈谷市・豊田市・安城市・蒲郡市・常滑市・江南市・小牧市・東海市・知多市・知立市・
尾張旭市・高浜市・豊明市・日進市・清須市・北名古屋市・弥富市・みよし市・あま市・長久手市・愛知郡東郷町・西春日井郡豊山町

Ｅ 愛知県 西尾市・犬山市・海部郡大治町・海部郡蟹江町・知多郡東浦町

F 愛知県 新城市

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア Eエリア Fエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 65,000 70,000 86,000 93,000 99,000 107,000 106,000 115,000 113,000 123,000 132,000 143,000

6,000 75,000 81,000 100,000 108,000 117,000 126,000 124,000 135,000 133,000 145,000 156,000 169,000

7,000 86,000 93,000 115,000 124,000 134,000 145,000 143,000 155,000 153,000 166,000 179,000 194,000

8,000 96,000 104,000 129,000 140,000 151,000 164,000 161,000 175,000 174,000 188,000 203,000 220,000

9,000 106,000 115,000 144,000 156,000 168,000 182,000 180,000 195,000 194,000 210,000 227,000 246,000

10,000 117,000 127,000 159,000 172,000 186,000 202,000 199,000 216,000 215,000 232,000 252,000 273,000

15,000 170,000 184,000 232,000 251,000 273,000 296,000 293,000 317,000 315,000 341,000 371,000 402,000

20,000 222,000 240,000 305,000 330,000 360,000 389,000 386,000 418,000 416,000 451,000 490,000 531,000

25,000 275,000 298,000 379,000 411,000 447,000 485,000 480,000 520,000 518,000 561,000 611,000 662,000

30,000 329,000 356,000 453,000 491,000 535,000 580,000 575,000 622,000 620,000 672,000 731,000 792,000

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

 市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

 その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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